EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 06/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0046/2016 - PROCESSO: 0073/2016.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: FILM SERVICE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MÉDICOS
RADIOLÓGICOS S/A.
VALOR: R$ 59.800,00 (Cinqüenta e nove mil e oitocentos reais).
DATA DE ASSINATURA: 17/01/2017.
VIGÊNCIA: 03 MESES.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE APARELHO DE REVELAÇÃO DIGITAL DE RAIO X
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO À UNIDADE
HOSPITALAR "DR. JOSÉ NIGRO NETO".